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НОВОСТИ

Для участия 
в розыгрыше 
необходимо:

• Выписать газету «Алапаевская искра» 
    на I полугодие 2019 года.
• Заполнить купон участника.
• Подтвердить, что вы являетесь подписчи-

ком: поставить штамп почтового отделения 
на купоне, отметку редакции или предъявить 
абонемент подписчика.

• До 30 ноября 2018г.  принести купон в редак-
цию газеты «Алапаевская искра» или отпра-
вить почтой по адресу: 624600, г. Алапаевск, 
ул. С. Перовской, 13.

Розыгрыш призов состоится 18 декабря

С доставкой по почте - 736,26 руб.
С курьерской доставкой - 480 руб.
До востребования -706,74 руб.
С получение в редакции - 450 руб.
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Статья 282 УК РФ предусматривает достаточно суровое 
наказание в виде штрафа до 600 тысяч рублей, либо 
принудительных работ до 5 лет, либо лишения свободы 
на срок до 6 лет.
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Даю согласие на обработку персональных данных  ____________________________________
подпись

(продаю, меняю, куплю, сдаю, сниму, разное)

Текст:

Телефон:

Ф.И.О., адрес
Поздравления, соболезнования, «кто помнит», объявления коммерческого характера, услуги и не содержащие Ф.И.О., подпись и адрес 
не публикуются. На каждую рубрику заполнять отдельный купон. В рубрику «Знакомства» объявления принимаются в 

редакции при предъявлении документа, удостоверяющего личность.

За содержание частных объявлений редакция ответственности не несет.
Объявления принимаются в редакции и по почте по адресу: ул. С. Перовской, 13, а также у реализаторов в торговом центре 

«Кристина», ул. Ленина, 17. Тел. 2%70%88. Последний день приема объявлений  на ближайший четверг –  суббота.

Купон бесплатного объявления«АИ»

действителен на 27 сентября или 4 октября.

Не более 15 слов!

+ ЗНАКОМСТВА

Ваше объявление на этом купоне 
может быть напечатано в «Регионе».

Цена 50 руб.

2-комн. благ. кв-ру, 48,7 кв. м, п. В. 
Синячиха, ул. Октябрьская, 3, 2 эт. – 980 
т. р. Тел. 8-912-676-55-75.
2-комн. благ. кв-ру, Раб. гор., 5 эт., 

ремонт, мебель – 1100 т. р. Тел. 8-912-
233-32-87.
2-комн. благ. кв-ру, г. Екатеринбург, 

мкр. Лечебный, 1 эт., ремонт – 1350 т. р. 
Тел. 8-912-669-07-97.
2-комн. кв-ру, с. Арамашево. Тел. 8-982-

626-45-93.
2-комн. благ. кв-ру, 45,2 кв. м, центр, 

тёплая, светлая , косм. ремонт. Тел. 
8-992-003-28-85.
2-комн. кв-ру, ул. Колногорова, 113, 

2 эт., 55 кв. м, ремонт  – 1000 т. р. Тел. 
8-912-205-31-26.
2-комн. кв-ру, собственник, ул. Ленина, 

6, 44,5 кв. м – 1200 т. р., торг. Тел. 8-903-
085-88-96.
2-комн. благ. кв-ру, улучш. план., ул. 

Тюрикова, 13, газ, с/п, лоджия, 49/30/8 
кв. м, 4 эт., кирпич. дом, или меняю на г. 
Екатеринбург, собственник. Тел. 8-912-
282-01-64.
2-комн. кв-ру, ул. Бочкарева, 77, 2/2 эт., 

хор. ремонт, с/п, с/д, нат. потолок, м/д, 
батареи помен., ламинат, возм. мат. кап., 
обмен. Тел. 8-919-393-26-25. 
2-комн. благ. кв-ру, центр, 4 эт., балкон 

заст., середина дома, солн. сторона, 
ремонт, комнаты изол., переплан., 49 кв. 
м – 1450 т. р. Тел. 8-912-230-22-01.
2-комн. кв-ру, ул. Пушкина, 4/5 эт., 43 

кв. м, комнаты смеж., в детской шкаф, 
кухня, ламинат, с/п, с/д, балкон заст., 
окна на юг, во двор – 1070 т. р. Тел. 
8-919-393-26-25.
2-комн. благ. кв-ру, 47 кв. м, после кап. 

ремонта, 2/2 эт., сангородок, перспек-
тива переселения, как ветхое жильё, 
собственник. Тел. 8-950-551-53-76.
2-комн. кв-ру, 55,1 кв. м, п. Октябрь-

ский, с/п, с/д, кап. ремонт, балкон заст., 
туалет, ванна – 750 т. р., торг. Тел. 8-912-
670-25-85, 8-912-670-25-44.
2-комн. благ. кв-ру, ул. Сафонова, 60, 1 

эт. Тел. 8-919-387-01-00.
2-комн. благ. кв-ру в центре, 1 эт., 

комнаты изол., с/п, с/д, домофон. Тел. 
8-912-291-82-94.
2- к о м н .  к в - р у ,  4 5  к в . м ,  п .  Н . -

Шайтанский, рассмотрю мат. кап., по-
могу с оформлением – 300 т.р., торг. Тел. 
8-912-201-92-18.
2-комн. кв-ру, 43,7 кв.м, ул. Пушкина, 

196, панельный дом, 2 этаж, комн. изо-
лир., с/п, косметич. ремонт, с/у совмещ., 
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